

## **BUDGET DE LA COMMUNE**

### **Compte Administratif 2020**

Note de synthèse en vue du Conseil municipal du 14 avril 2021

#### **Fonctionnement :**

Les dépenses réelles de fonctionnement sont exécutées à 24 957 K€, soit 92,24% des crédits votés et 2 098 K€ d'économies réalisées, notamment en charges générales (8 314 K€ sur 9 715 K€ votés, soit 14,4% économisés) et en autres charges de gestion courante (2 082 K€ sur 2 434 K€ votés, soit 14,4% économisés).

Les recettes réelles de fonctionnement sont exécutées à 39 265 K€, soit 136,6% des crédits votés, donc 10 528 K€ de mieux qu'anticipés, notamment au niveau de la fiscalité indirecte (1 057 K€) et suite aux cessions, dont la vente des terrains Carbone et Poussaraque. Il convient de noter que les recettes diverses en provenance du casino s'élèvent à 1 236 K€ en 2020 malgré les périodes de fermeture de ce dernier dues à la crise sanitaire.

Il en résulte une capacité d'autofinancement de 14 307 K€ (13 054 K€ hors recettes du casino).

#### **Investissement :**

Les dépenses réelles d'équipement (RAR compris) ont été exécutées à hauteur de 61,1%. Une part importante des chantiers prévus en 2020 a dû être reprogrammée en 2021 ou ont pris du retard pendant les périodes de confinement.

La ville n'a pas eu recours à l'emprunt en 2020, en conséquence l'encours d'emprunts baisse de 4 184 K€ pour s'établir à 36 367 K€. La capacité de désendettement s'améliore également pour s'établir à 2,5 ans (2,8 ans hors casino), et ressort à un niveau très inférieur à l'objectif de gestion, c'est-à-dire inférieure à 12 ans.

	<b>2017</b>	<b>2018</b>	<b>2019</b>	<b>2020</b>
Encours d'emprunts au 31/12 (K€)	41 429	40 954	40 551	36 367
Capacité de désendettement	8,8	7,3 (8,0)	4,7 (6,0)	2,5 (2,8)

Après couverture du besoin de financement en investissement et des restes à réaliser, la clôture de l'exercice comptable 2020 fait apparaître un **excédent global de 14 328 K€**. Ce résultat s'explique par une moindre consommation des crédits due au contexte de crise sanitaire et une réalisation des recettes de fonctionnement meilleure que prévue. Egalement, de nombreux projets initialement prévus n'ont pu se réaliser.

Fonctionnement			
Dépenses	Voté 2020	CA 2020	Tx exécution
002 - Reports n-1	-	-	-
<b>Reports antérieurs</b>	-	-	-
011 - Charges à caractère général	9 714 785,19	8 313 571,04	85,58%
012 - Charges de personnel	11 692 000,00	11 574 546,12	99,00%
014 - Atténuation de produits	869 196,00	869 196,00	100,00%
65 - Autres charges de gestion courante	2 434 281,00	2 082 846,09	85,56%
66 - Charges financières	1 166 394,00	1 137 200,00	97,50%
67 - Charges exceptionnelles	1 178 845,84	979 830,87	83,12%
<b>Dépenses réelles (A)</b>	<b>27 055 502,03</b>	<b>24 957 190,12</b>	<b>92,24%</b>
042 - Amortissements	2 828 634,85	11 854 737,69	419,10%
023 - Virement à la section d'investissement	4 896 213,58	-	-
<b>Dépenses d'ordre</b>	<b>7 724 848,43</b>	<b>11 854 737,69</b>	<b>153,46%</b>
<b>Total dépenses (B)</b>	<b>34 780 350,46</b>	<b>36 811 927,81</b>	<b>105,84%</b>

Retraitements hors  
Casino

Recettes	Voté 2020	CA 2020	Tx exécution
002 - Reports n-1	5 633 989,46	5 633 989,46	100,00%
<b>Reports antérieurs</b>	<b>5 633 989,46</b>	<b>5 633 989,46</b>	<b>100,00%</b>
013 - Atténuation de charges	150 000,00	197 796,04	131,86%
70 - Vente de produits, prestations	1 108 960,00	1 291 557,28	116,47%
73 - Impôts et taxe	25 479 900,00	26 537 311,24	104,15%
74 - Dotations et participations	1 489 785,00	1 491 686,83	100,13%
75 - Autres produits de gestion courante	303 474,00	335 272,67	110,48%
76 - Produits financiers	28,00	6,00	21,43%
77 - Produits exceptionnels	204 600,00	9 411 045,69	4599,73%
78 - Reprise sur provisions semi-budgétaires	-	-	-
<b>Recettes réelles (C)</b>	<b>28 736 747,00</b>	<b>39 264 675,75</b>	<b>136,64%</b>
042 - Amortissements	409 614,00	254 343,60	62,09%
<b>Recettes d'ordre</b>	<b>409 614,00</b>	<b>254 343,60</b>	<b>62,09%</b>
<b>Total recettes (D)</b>	<b>34 780 350,46</b>	<b>45 153 008,81</b>	<b>129,82%</b>

dont casino 1 072 345,00

dont casino 181 254,11

Résultat de fonctionnement cumulé (D-B) 8 341 081,00

7 087 481,89

Capacité d'autofinancement (C-A) 14 307 485,63

13 053 886,52

## Investissement

Dépenses	Voté 2020	CA 2020	Tx exécution
001 - Reports n-1	-	-	-
<b>Reports antérieurs</b>	-	-	-
10- Dotations, fonds divers et réserves	758 823,07	758 823,07	100,00%
16 - Emprunts et dette assimilées (E)	4 186 732,00	4 184 322,95	99,94%
20 - Immobilisations incorporelles	527 546,18	176 866,04	33,53%
204- Subventions d'équipement versées	2 106 796,62	-	-
21 - Immobilisations corporelles	24 489 793,36	11 608 984,98	47,40%
23 - Immobilisations en cours	4 774 263,04	1 450 638,01	30,38%
27- Autres immobilisations financières	40 000,00	40 000,00	100,00%
45- Travaux effectués d'office pour le compte de tiers	372 000,00	19 509,47	5,24%
<b>Dépenses réelles</b>	<b>37 255 954,27</b>	<b>18 239 144,52</b>	<b>48,96%</b>
040 - Amortissements	409 614,00	254 781,54	62,20%
041 - Virement à la section d'investissement	242 696,00	117 511,81	48,42%
<b>Dépenses d'ordre</b>	<b>652 310,00</b>	<b>372 293,35</b>	<b>57,07%</b>
<b>Total dépenses (F)</b>	<b>37 908 264,27</b>	<b>18 611 437,87</b>	<b>49,10%</b>

Recettes	Voté 2020	CA 2020	Tx exécution
001 - Reports n-1	7 083 001,76	7 083 001,76	100,00%
<b>Reports antérieurs</b>	<b>7 083 001,76</b>	<b>7 083 001,76</b>	<b>100,00%</b>
10 - Dotations, fonds divers et réserves	4 121 780,40	4 223 953,09	102,48%
13 - Subventions d'investissement	898 116,68	736 880,44	82,05%
16 - Emprunts et dette assimilées (E)	6 005 443,00	4 946 786,49	82,37%
21 - Immobilisations corporelles	43 378,00	-	-
27 - Autres immobilisations financières	-	3 000,00	-
45 - Travaux effectués d'office pour le compte de tiers	372 000,00	-	-
<b>Recettes réelles</b>	<b>11 440 718,08</b>	<b>9 910 620,02</b>	<b>86,63%</b>
021 - Virement de la section de fonctionnement	4 896 213,58	-	-
024 - Produits des cessions d'immobilisations	11 417 000,00	-	-
040 - Amortissements	2 828 634,85	11 855 175,63	419,11%
041 - Intégrations patrimoniales	242 696,00	117 511,81	48,42%
<b>Recettes d'ordre</b>	<b>19 384 544,43</b>	<b>11 972 687,44</b>	<b>61,76%</b>
<b>Total recettes (G)</b>	<b>37 908 264,27</b>	<b>28 966 309,22</b>	<b>76,41%</b>

Résultat d'investissement cumulé (G-F) 10 354 871,35

Résultat global de clôture (fonctionnement et investissement) 18 695 952,35

Solde des RAR - 4 367 710,87

Résultat global de clôture avec prise en compte des RAR 14 328 241,48

Capacité d'autofinancement nette (C-A-E) 10 123 162,68

8 869 563,57

Encours de dette au 31/12/2020 36 366 855,65

Capacité de désendettement 2,54

2,79

## BUDGET ANNEXE DES PARCS ET STATIONNEMENT

### Compte Administratif 2020

Note de synthèse en vue du Conseil municipal du 14 avril 2021

#### Fonctionnement :

Les dépenses réelles de fonctionnement sont exécutées à 1 863 K€, soit 83,0% des crédits votés.

Les recettes réelles de fonctionnement sont exécutées à 2 193 K€, soit 105,3% des crédits votés.

De ce fait, il en résulte une capacité d'autofinancement de 330 K€.

#### Investissement :

Les dépenses réelles d'équipement (RAR compris) ont été exécutées à hauteur de 66,2% des crédits votés.

Il n'a pas été souscrit à l'emprunt. L'encours baisse ainsi de la tombée en capital des emprunts historiques (739 K€) pour s'établir à 7 010 K€. La capacité de désendettement s'établit à 21,23 ans.

	2017	2018	2019	2020
Encours d'emprunts au 31/12 (K€)	9 173	8 470	7 749	7 010
Capacité de désendettement retraitée	10,0	8,8	7,5	21,2

Après couverture du besoin de financement en investissement et des restes à réaliser, la clôture de l'exercice comptable 2020 fait apparaître un **excédent global de clôture de 458 K€**.

## Fonctionnement

Dépenses	Voté 2020	CA 2020	Tx exécution
002 - Reports n-1	-	-	-
<b>Reports antérieurs</b>	-	-	-
011 - Charges à caractère général	1 139 711,06	884 201,82	77,58%
012 - Charges de personnel	460 000,00	437 017,18	95,00%
65 - Autres charges de gestion courante	1 020,00	108,89	10,68%
66 - Charges financières	247 847,00	242 972,06	98,03%
67 - Charges exceptionnelles	55 231,00	39 339,21	71,23%
68 - Dotations aux provisions et aux dépréciations	12 594,59	12 594,59	100,00%
69 - Impôts sur les bénéficiaires et assimilés	250 000,00	246 753,00	98,70%
<b>Dépenses réelles (A)</b>	<b>2 166 403,65</b>	<b>1 862 986,75</b>	<b>85,99%</b>
042 - Amortissements	510 727,00	447 267,89	87,57%
023 - Virement à la section d'investissement	412 351,00	-	0,00%
<b>Dépenses d'ordre</b>	<b>923 078,00</b>	<b>447 267,89</b>	<b>48,45%</b>
<b>Total dépenses (B)</b>	<b>3 089 481,65</b>	<b>2 310 254,64</b>	<b>74,78%</b>

Recettes	Voté 2020	CA 2020	Tx exécution
002 - Reports n-1	990 536,65	990 536,65	100,00%
<b>Reports antérieurs</b>	<b>990 536,65</b>	<b>990 536,65</b>	<b>100,00%</b>
013 - Atténuation de charges	-	311,28	-
70 - Vente de produits, prestations	1 622 500,00	1 722 098,17	106,14%
75 - Autres produits de gestion courante	-	1,76	-
77 - Produits exceptionnels	-	10 688,00	-
78 - Reprises sur provisions et dépréciations	460 000,00	460 000,00	100,00%
<b>Recettes réelles (C)</b>	<b>2 082 500,00</b>	<b>2 193 099,21</b>	<b>105,31%</b>
042 - Amortissements	16 445,00	16 445,00	100,00%
<b>Recettes d'ordre</b>	<b>16 445,00</b>	<b>16 445,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>Total recettes (D)</b>	<b>3 089 481,65</b>	<b>3 200 080,86</b>	<b>103,58%</b>

Résultat de fonctionnement cumulé (D-B) 889 826,22

Capacité d'autofinancement (C-A) 330 112,46

## Investissement

Dépenses	Voté 2020	CA 2020	Tx exécution
001 - Reports n-1	512 363,64	512 363,64	100,00%
<b>Reports antérieurs</b>	<b>512 363,64</b>	<b>512 363,64</b>	<b>100,00%</b>
16 - Emprunts et dette assimilées (E)	739 180,00	739 179,73	100,00%
20 - Immobilisations incorporelles	78 550,00	26 506,35	-
21 - Immobilisations corporelles	756 778,66	329 882,34	43,59%
23 - Immobilisations en cours	219 563,50	1 900,00	0,87%
<b>Dépenses réelles</b>	<b>1 794 072,16</b>	<b>1 097 468,42</b>	<b>61,17%</b>
040 - Amortissements	16 445,00	16 445,00	100,00%
041 - Virement à la section d'investissement	120 000,00	-	-
<b>Dépenses d'ordre</b>	<b>136 445,00</b>	<b>16 445,00</b>	<b>12,05%</b>
<b>Total dépenses (F)</b>	<b>2 442 880,80</b>	<b>1 626 277,06</b>	<b>66,57%</b>

Recettes	Voté 2020	CA 2020	Tx exécution
001 - Reports n-1	-	-	-
<b>Reports antérieurs</b>	-	-	-
10 - Dotations, fonds divers et réserves	550 596,80	550 596,80	100,00%
13 - Subventions d'investissement	286 659,00	286 659,00	100,00%
16 - Emprunts et dette assimilées	562 547,00	-	0,00%
<b>Recettes réelles</b>	<b>1 399 802,80</b>	<b>837 255,80</b>	<b>59,81%</b>
021 - Virement de la section de fonctionnement	412 351,00	-	0,00%
040 - Amortissements	510 727,00	447 267,89	87,57%
041 - Intégrations patrimoniales	120 000,00	-	-
<b>Recettes d'ordre</b>	<b>1 043 078,00</b>	<b>447 267,89</b>	<b>42,88%</b>
<b>Total recettes (G)</b>	<b>2 442 880,80</b>	<b>1 284 523,69</b>	<b>52,58%</b>

Résultat d'investissement cumulé (G-F) - 341 753,37

Résultat global de clôture (fonctionnement et investissement) 548 072,85

Solde des RAR - 89 278,69

Résultat global de clôture avec prise en compte des RAR 458 794,16

Capacité d'autofinancement nette (C-A-E) - 409 067,27

Encours de dette au 31/12/2020 7 009 918,15

Capacité de désendettement 21,23

## BUDGET ANNEXE DES PORTS

### Compte Administratif 2020

Note de synthèse en vue du Conseil municipal du 14 avril 2021

#### Fonctionnement :

Les dépenses réelles de fonctionnement sont exécutées à 1 678 K€, soit 77,8% des crédits votés.

Les recettes réelles de fonctionnement sont exécutées à 3 893 K€, soit 83,22% des crédits votés. Il est précisé que les recettes de garanties d'usage (GU) encaissées en 2020 en section de fonctionnement s'élèvent à 2 190 K€.

Il en résulte une capacité d'autofinancement de 2 214 K€.

#### Investissement :

Les dépenses réelles d'équipement (RAR compris) ont été exécutées à hauteur de 64,7% des crédits votés.

Du fait du remboursement du prêt relais en 2020, l'encours s'élève à 537 K€.

La capacité de désendettement n'est pas significative compte tenu de ce qui précède concernant les GU.

	2017	2018	2019	2020
Encours d'emprunts au 31/12 (K€) + RAR	7351	7283	3212	537
Capacité de désendettement retraitée	NS	NS	NS	NS

Après couverture du besoin de financement en investissement et des restes à réaliser, la clôture de l'exercice comptable 2020 fait apparaître un **excédent global de 3 599 K€**. Toutefois, cet excédent provenant essentiellement des GU permet bien de financer la poursuite des investissements en 2021, conformément à leur objet.

## Fonctionnement

Dépenses	Voté 2020	CA 2020	Tx exécution
002 - Reports n-1	-	-	-
<b>Reports antérieurs</b>	-	-	-
011 - Charges à caractère général	1 455 886,50	1 070 992,68	73,56%
012 - Charges de personnel	530 700,00	528 728,31	99,63%
65 - Autres charges de gestion courante	3 520,00	1,34	0,04%
66 - Charges financières	58 023,00	28 015,23	48,28%
67 - Charges exceptionnelles	58 600,00	50 454,94	86,10%
68 - Dotations aux amortissements et provisions	113,50	113,50	100,00%
69 - Impôts sur les bénéfices et assimilés	50 000,00	-	-
<b>Dépenses réelles (A)</b>	<b>2 156 843,00</b>	<b>1 678 306,00</b>	<b>77,81%</b>
042 - Amortissements	403 450,00	403 435,98	100,00%
023 - Virement à la section d'investissement	5 772 976,16	-	-
<b>Dépenses d'ordre</b>	<b>6 176 426,16</b>	<b>403 435,98</b>	<b>6,53%</b>
<b>Total dépenses (B)</b>	<b>8 333 269,16</b>	<b>2 081 741,98</b>	<b>24,98%</b>

Recettes	Voté 2020	CA 2020	Tx exécution
002 - Reports n-1	3 569 025,16	3 569 025,16	100,00%
<b>Reports antérieurs</b>	<b>3 569 025,16</b>	<b>3 569 025,16</b>	<b>100,00%</b>
013 - Atténuation de charges	-	2 265,78	-
70 - Vente de produits, prestations	4 678 227,00	3 887 797,68	83,10%
75 - Autres produits de gestion courante	20,00	1,40	7,00%
76 - Produits financiers	-	-	-
77 - Produits exceptionnels	-	3 186,50	-
<b>Recettes réelles (C)</b>	<b>4 678 247,00</b>	<b>3 893 251,36</b>	<b>83,22%</b>
042 - Amortissements	85 997,00	80 026,83	93,06%
<b>Recettes d'ordre</b>	<b>85 997,00</b>	<b>80 026,83</b>	<b>93,06%</b>
<b>Total recettes (D)</b>	<b>8 333 269,16</b>	<b>7 542 303,35</b>	<b>90,51%</b>

Résultat de fonctionnement cumulé (D-B) 5 460 561,37

Capacité d'autofinancement (C-A) 2 214 945,36

## Investissement

Dépenses	Voté 2020	CA 2020	Tx exécution
001 - Reports n-1	-	-	-
<b>Reports antérieurs</b>	-	-	-
16 - Emprunts et dette assimilées (E)	2 674 538,00	2 674 537,85	100,00%
20 - Immobilisations incorporelles	179 835,00	2 235,00	1,24%
21 - Immobilisations corporelles	234 050,00	6 750,00	2,88%
23 - Immobilisations en cours	7 388 769,58	3 271 039,13	44,27%
<b>Dépenses réelles</b>	<b>10 477 192,58</b>	<b>5 954 561,98</b>	<b>56,83%</b>
040 - Amortissements	85 997,00	80 026,83	93,06%
041 - Virement à la section d'investissement	331 998,00	172 786,31	52,04%
<b>Dépenses d'ordre</b>	<b>417 995,00</b>	<b>252 813,14</b>	<b>60,48%</b>
<b>Total dépenses (F)</b>	<b>10 895 187,58</b>	<b>6 207 375,12</b>	<b>56,97%</b>

Recettes	Voté 2020	CA 2020	Tx exécution
001 - Reports n-1	1 135 629,42	1 135 629,42	100,00%
<b>Reports antérieurs</b>	<b>1 135 629,42</b>	<b>1 135 629,42</b>	<b>100,00%</b>
10 - Dotations, fonds divers et réserves	35 000,00	35 000,00	100,00%
13 - Subventions d'investissement	818 134,00	710 473,00	86,84%
16 - Emprunts et dette assimilées (E)	2 398 000,00	-	-
<b>Recettes réelles</b>	<b>3 251 134,00</b>	<b>745 473,00</b>	<b>22,93%</b>
021 - Virement de la section de fonctionnement	5 772 976,16	-	0,00%
040 - Amortissements	403 450,00	403 435,98	100,00%
041 - Intégrations patrimoniales	331 998,00	172 786,31	52,04%
<b>Recettes d'ordre</b>	<b>6 508 424,16</b>	<b>576 222,29</b>	<b>8,85%</b>
<b>Total recettes (G)</b>	<b>10 895 187,58</b>	<b>2 457 324,71</b>	<b>22,55%</b>

Résultat d'investissement cumulé (G-F) - 3 750 050,41

Résultat global de clôture (fonctionnement et investissement) 1 710 510,96

Solde des RAR 1 888 098,21

Résultat global de clôture avec prise en compte des RAR 3 598 609,17

Capacité d'autofinancement nette (C-A-E) - 459 592,49

Encours de dette au 31/12/2020 537 403,01

Capacité de désendettement 0,24

## **BUDGET ANNEXE DU THEATRE**

### **Compte Administratif 2020**

Note de synthèse en vue du Conseil municipal du 14 avril 2021

#### **Fonctionnement :**

Les dépenses réelles de fonctionnement sont exécutées à 953 K€, soit 52,7% des crédits votés.

Les recettes réelles de fonctionnement sont exécutées à 870 K€, soit 49,7% des crédits votés.

Il en résulte une capacité d'autofinancement de - 83 K€.

#### **Investissement :**

Les dépenses réelles d'équipement (RAR compris) ont été exécutées à hauteur de 53,7% des crédits votés.

Ce budget annexe ne recourt pas à l'emprunt. La capacité de désendettement est donc nulle et sans objet.

Après couverture du besoin de financement en investissement et des restes à réaliser, la clôture de l'exercice comptable 2020 fait apparaître un **excédent global de 38 K€**.

## Fonctionnement

Dépenses	Voté 2020	CA 2020	Tx exécution
002 - Reports n-1	-	-	-
<b>Reports antérieurs</b>	-	-	-
011 - Charges à caractère général	1 426 896,47	575 461,91	40,33%
012 - Charges de personnel	270 000,00	269 756,07	99,91%
65 - Autres charges de gestion courante	50,00	2,96	5,92%
67 - Charges exceptionnelles	112 000,00	108 749,26	97,10%
69- Impôts sur bénéfices et assimilés	26 000,00	-	-
<b>Dépenses réelles (A)</b>	<b>1 808 946,47</b>	<b>953 970,20</b>	<b>52,74%</b>
042 - Amortissements	39 168,00	37 713,46	96,29%
023 - Virement à la section d'investissement	-	-	-
<b>Dépenses d'ordre</b>	<b>39 168,00</b>	<b>37 713,46</b>	<b>96,29%</b>
<b>Total dépenses (B)</b>	<b>1 848 114,47</b>	<b>991 683,66</b>	<b>53,66%</b>

Recettes	Voté 2020	CA 2020	Tx exécution
002 - Reports n-1	110 323,47	110 323,47	100,00%
<b>Reports antérieurs</b>	<b>110 323,47</b>	<b>110 323,47</b>	<b>100,00%</b>
70 - Vente de produits, prestations	1 341 650,00	508 655,81	37,91%
74 - Subventions d'exploitation	60 000,00	60 000,00	100,00%
75 - Autres produits de gestion courante	50,00	0,29	0,58%
77 - Produits exceptionnels	350 000,00	301 745,04	86,21%
<b>Recettes réelles (C)</b>	<b>1 751 700,00</b>	<b>870 401,14</b>	<b>49,69%</b>
042 - Amortissements	12 091,00	12 091,00	100,00%
<b>Recettes d'ordre</b>	<b>12 091,00</b>	<b>12 091,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>Total recettes (D)</b>	<b>1 874 114,47</b>	<b>992 815,61</b>	<b>52,98%</b>

Résultat de fonctionnement cumulé (D-B) 1 131,95

Capacité d'autofinancement (C-A) - 83 569,06

## Investissement

Dépenses	Voté 2020	CA 2020	Tx exécution
001 - Reports n-1	-	-	-
<b>Reports antérieurs</b>	-	-	-
16 - Emprunts et dettes assimilées	1 600,00	1 600,00	100,00%
20 - Immobilisations incorporelles	5 000,00	-	-
21 - Immobilisations corporelles	71 907,00	4 930,00	6,86%
<b>Dépenses réelles</b>	<b>78 507,00</b>	<b>6 530,00</b>	<b>8,32%</b>
040 - Amortissements	12 091,00	12 091,00	100,00%
<b>Dépenses d'ordre</b>	<b>12 091,00</b>	<b>12 091,00</b>	<b>100,00%</b>
<b>Total dépenses (F)</b>	<b>90 598,00</b>	<b>18 621,00</b>	<b>20,55%</b>

Recettes	Voté 2020	CA 2020	Tx exécution
001 - Reports n-1	16 611,97	16 611,97	100,00%
<b>Reports antérieurs</b>	<b>16 611,97</b>	<b>16 611,97</b>	<b>100,00%</b>
10 - Dotations, fonds divers et réserves	33 218,03	33 218,03	100,00%
16 - Emprunts et dettes assimilées	1 600,00	1 600,00	100,00%
<b>Recettes réelles</b>	<b>34 818,03</b>	<b>34 818,03</b>	<b>100,00%</b>
021 - Virement de la section de fonctionnement	-	-	-
040 - Amortissements	39 168,00	37 713,46	96,29%
<b>Recettes d'ordre</b>	<b>39 168,00</b>	<b>37 713,46</b>	<b>96,29%</b>
<b>Total recettes (G)</b>	<b>90 598,00</b>	<b>89 143,46</b>	<b>98,39%</b>

Résultat d'investissement cumulé (G-F) 70 522,46

Résultat global de clôture (fonctionnement et investissement) 71 654,41

Solde des RAR - 33 706,80

Résultat global de clôture avec prise en compte des RAR 37 947,61

Encours de dette au 31/12/2020 -

Capacité de désendettement -